
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15 Безбедносна 

политика П Амф1

Основи на 

тероризам П Амф1

Регионална и 

меѓународна 

безбедност П Амф1

Академска писменост 

П П1

Основи на перење 

пари П Амф1

09.20 – 10.05 Безбедносна 

политика П Амф1

Основи на 

тероризам П Амф1

Регионална и 

меѓународна 

безбедност П Амф1

Академска писменост 

П П1

Основи на перење 

пари П Амф1

10.15 – 11.00 Безбедносна 

политика П Амф1

Основи на 

тероризам П Амф1

Регионална и 

меѓународна 

безбедност П Амф1

Академска писменост 

П П1

Основи на перење 

пари П Амф1

11.15 – 12.00 Безбедносна 

политика В Амф1

Основи на 

тероризам В Амф1

Регионална и 

меѓународна 

безбедност В Амф1

Академска писменост 

В П1

Основи на перење 

пари В Амф1

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


